
   

 

 

当社ホームページの「停電情報」の復旧について 

 

２ ０ １ ８ 年 ９ 月 ６ 日 

関西電力株式会社 

 

 

当社ホームページの「停電情報」につきましては、システムの不具合により

更新を停止しておりましたが、先ほど、復旧しましたので、お知らせします。 

 

 

【停電情報のアドレス】 

  http://www.kepco.co.jp/energy_supply/supply/teiden-info/ 

 

 

この度の不具合により、ご不便とご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございませ

んでした。 

 

当社としては引き続き、関係者の皆さまのご協力を賜りながら、全力で停電

復旧に努めてまいります。 

 

以 上 

http://www.kepco.co.jp/energy_supply/supply/teiden-info/

